Quod tanta au&oritate fubnixum , vt in zternum ftabile perma-
neat & fixum , in nomine Iefu Chrifti Domini noftri, fan&ique
pradecefloris Petri, & omnium eletorum Dei, @terno feruetur
dqmnmdus iudicio, fi quis Prazlatustanto hic commorantes €Xina-
nijuerit pritalegio. Fiat, fiat, amen, amen. ' '

N-OT ATTO:

\

DeS.Irmina, Dagoberti Francorum Regis filia, Martyrologio
Rom, infcripta, in Faflis & Annalibus Belg. tra&auimug B
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GAP VT TV,

8. Irmina, Dagobezti I. Francorum Regss filia, d# S, vV illi«
brordo , Epifcopo Vlitraiectino , medietatemi Epternaci
6pidi , in Ducatu Lutzeburgenfi nunc [i1i, emy,
bafilices afeibidem adificatas , cum varys
Predys 5 anno 698. aut 699, Ve

T

=T

!

a' Omino fanéto ac venerabiliin Chrifto patsi Wirriznorng
H Lpifcopolsmina,in Chrifto Deo facrara Abbatiffa,

i Dum ab omnibus non habetur incognitum, qudd ego,infpirante
milericordia Chrifti, pro confilio virorum Apotolicorum, patrum H
noftrorum, domini Bafini & domini Leotyvini, Epifcoporum,
feu & pro conlenfu fororum noftrarum Chrifto {éruientium, quz
nobifcum funt congregata, bafilicasin nomine S. Trinitatis, velin
honore gloriofiflima virginss Mariz, genitricis Domini noftri le-
fu Chiritti, feu & beatiflimorum Apoflolorum Petri & Pauli,vel cz-
terorum Sané&orum, =

In villa mea propria, qua vocatur EptER N ACys,fita fuper fluvio
I | b Sura, feu & monafteriolum ibidem ad monachos peregrinos cons
LR G ucrfandum, vel..... pauperes ibidem alimoniam petendum, pro
. l | R diuino refpectu, vel pro anima mea remedio confiruxi; & dum

I —

| fanétitas & dilectio veiftra erga me vel monafterinm meum affidué
: -i‘ il agitur:

1 Igitur decreui apud animum meum , vt vos de rebus meis pro-
il prijs in aliquo confolari deberem; quod ita fpontanea volunrate fe-
| ci. Ideirco dono vobis, donatumdue efle volo, memoratas bafilicas
[ AR Sanctorum, ad gubernandum vel dominandum.

AHi(E e Itemdque dono vobis ad fupradictalocaSan&orum, portionem
meamin ipfavillaErTErRNAco, hoc eft,quamtumcumque ex fues
ccflione paterna vel materna mihi obuenit, tam in domibus quam
zdificyys, manfis, mancipijs, vineis, terris, campis, pratis, filuis, pa-
cuis, aquis aquarumque decurfibus , feu & paitores vaccarios, pors
€arios, VEruecarios, cum gregibus eorum, vel cum appenditijs fuis,
i cft; Baidalingo, Mathofouiftaze, vel portionem noftram in ?lew
uixlare;
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uillare; exeeptis hominibus illis , quos per epiftolas noftrasinge-
nuos relaxauimus.